Biênio 2023/2024

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2024

Processo nº 8021/2024

Protocolo nº 201/2024

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”

assinados, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no inciso VII do parágrafo 3º do

artigo 180 do Regimento Interno, REQUEREM que dispensadas as formalidades legais de

tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA

Projeto de Lei Ordinária nº 20 que: Dispões Sobre o Programa Municipal de Incentivo a Fruticultura

no Município de Marilândia e Dá outras Providências.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 06 de junho de 2024.

Atenciosamente,

DOUGLAS BADIANI

PAULO COSTA

JOSIANE CRISTINA DA SILVA

PASSAMANI

EMÍLIO GAVA

ALCIONE BOLDRINI MONECHI

JOSUÉ BATISTA DA SILVA

JOVANDER COMÉRIO

ADILSON REGGIANI

SILVANO JOSÉ DONDONI

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003400350039003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 06/06/2024 13:44

Checksum: 5E204E52C8ECEE83DD3F1BD6F504922B50CE1595BC64A42336C0DDE8F6021AA7

Assinado eletronicamente por JOVANDER COMÉRIO em 06/06/2024 14:38

Checksum: 4E217C0ED6CE3BD4EA1148A7E599666382AEE0828325437FC70F7065A8BFDB57

Assinado eletronicamente por SILVANO JOSÉ DONDONI em 06/06/2024 15:09

Checksum: 82E2670E7B036E82AE067D4F566DCFBF9DF45D0175C0C6B6D66BA7114D3F4DEE

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 06/06/2024 17:15

Checksum: 31B72BBAD6B9A91100775972493AC9A1AA9BB6138C186577F6513698C3A929AC

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 07/06/2024 09:34

Checksum: 44FA744171AAB7732EC54CC14924591B9E31FA46B227BF88C3DD86685EB0A8BC

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 07/06/2024 10:43

Checksum: 93F0AD88EBC77FE8B7280368A56E32A99FC03D5364BA56493AC29EAB5988BA91

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 07/06/2024 12:41

Checksum: 7557B2B6EB943FC3A6D96BFD1167139B876A7A02DECEFDB582BEECEC3001335D

Assinado eletronicamente por JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI em 07/06/2024 13:39

Checksum: 8919BA667726BDBEC1685D52C193720A1390FD4B9B6EC0517F3764204E6ED531

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 07/06/2024 13:54

Checksum: 94C0EE195BB8A45B39CE0672C201B4885243E2796675584B9D18AFAA71FB863C

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.